
Outros

Exames

Aplicações

Exame de imagem

Procedimentos 
Hemograma

Perfil Hepático gato (GGT+FA)
Perfil hepático (Alt +FA)

Perfil Renal (ureia + creatinina)
ALT
GGT
FA

Triglicérides
Colesterol

Ureia
Creatinina

Glicose
Urina I

Coproparasitológico
Snap Fiv/felv 

Snap cinomose 
Snap Parvovirose 

Snap Erlichia
Snap Giardia

Procedimentos
Ultrassom com laudo

Fast abdominal
Raio-x 

Procedimentos Coparticipação Descontos
Fluidoterapia subcutânea

Fluidoterapia venosa + hospedagem
R$ 35,00
R$ 70,00

CoparticipaçãoDescontos Limites 
 2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
2 por mês
1 por ano
1 por ano
1 por ano
1 por ano
1 por ano

R$20,00
R$25,00
R$25,00
R$25,00
R$13,00
R$13,00
R$13,00
R$13,00
R$13,00
R$13,00
R$13,00
R$13,00
R$13,00
R$13,00
R$80,00
R$80,00
R$80,00
R$80,00
R$80,00

CoparticipaçãoDescontos Limites 
1 por mês 
2 por mês
2 por mês

R$ 135,00
R$ 0,00
R$ 0,00

Limites 
2 por mês
2 por mês

Carências
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias
30 dias 
30 dias 
30 dias 
30 dias
30 dias

Carências 
45 dias
90 dias
90 dias

Carências
60 dias
60 dias

Plano familiar Cevet 
Valor: R$149,90/ 3 vidas                                          Valor de vida adicional: R$29,90/ vida

Obs1: máximo de 10 vidas no total do plano familiar 
Obs2: todos os limites da tabela são por  animal contemplado no plano

Vacinas

Descrição
Consulta

Procedimentos
Consulta Cíinico Geral

Retorno

Procedimentos
Múltipla canina importada
Múltipla felina importada

Antirrábica
Giardia

Tosse dos canis 

Coparticipação Descontos
R$50,00
R$ 0,00

Coparticipação Descontos
R$60,00
R$60,00
R$30,00

15%
15%

Limites
1
1
1
2
2

Limites I 
6 por ano
6 por ano

Carência
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias
180 dias

Carências
Sem carência
Sem carência

FelV 15% 1  180 dias



Meloxicam
Dexametasona
Enrofloxacina
Amoxicilina
Mercepton
Cartrophen

Ondasetrona

R$ 15,00
R$ 15,00
R$ 25,00
R$ 25,00
R$ 25,00

R$100,00/ml
R$ 25,00

5 por mês
5 por mês
5 por mês

60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias
60 dias

5 por mês
5 por mês
5 por mês
5 por mês

Aplicações
Procedimentos

Dipirona
Tramadol
Buscopan

Coparticipação Descontos
R$15,00
R$15,00
R$15,00

Limites 
5 por mês
5 por mês
5 por mês

Carências 
60 dias
60 dias
60 dias


