## **Plano familiar Cevet**

Valor: R\$149,90/ 3 vidas Valor de vida adicional: R\$29,90/ vida

Obs1: máximo de 10 vidas no total do plano familiar Obs2: todos os limites da tabela são por animal contemplado no plano

Descrição	Procedimentos	Coparticipação Descontos	Limites	Carências
Consulta	Consulta Cíinico Geral	R\$50,00	6 por ano	Sem carência
	Retorno	R\$ 0,00	6 por ano	Sem carência

	Procedimentos	Coparticipação I	Descontos	Limites	Carência
Vacinas	Múltipla canina importada	R\$60,00		1	180 dias
	Múltipla felina importada	R\$60,00		1	180 dias
	Antirrábica	R\$30,00		1	180 dias
	Giardia		15%	2	180 dias
	Tosse dos canis		15%	2	180 dias
	FelV		15%	1	180 dias

	Procedimentos	CoparticipaçãoDescontos	Limites	Carências
Exames	Hemograma	R\$20,00	2 por mês	30 dias
•	Perfil Hepático gato (GGT+FA)	R\$25,00	2 por mês	30 dias
	Perfil hepático (Alt +FA)	R\$25,00	2 por mês	30 dias
	Perfil Renal (ureia + creatinina)	R\$25,00	2 por mês	30 dias
	ALT	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	GGT	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	FA	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	Triglicérides	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	Colesterol	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	Ureia	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	Creatinina	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	Glicose	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	Urina I	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	Coproparasitológico	R\$13,00	2 por mês	30 dias
	Snap Fiv/felv	R\$80,00	1 por ano	30 dias
	Snap cinomose	R\$80,00	1 por ano	30 dias
	Snap Parvovirose	R\$80,00	1 por ano	30 dias
	Snap Erlichia	R\$80,00	1 por ano	30 dias
	Snap Giardia	R\$80,00	1 por ano	30 dias

	Procedimentos	CoparticipaçãoDescontos	Limites	Carências
Exame de imagem	Ultrassom com laudo	R\$ 135,00	1 por mês	45 dias
	Fast abdominal	R\$ 0,00	2 por mês	90 dias
	Raio-x	R\$ 0,00	2 por mês	90 dias

	Procedimentos	Coparticipação Descontos	Limites	Carências
Outros	Fluidoterapia subcutânea	R\$ 35,00	2 por mês	60 dias
	Fluidoterapia venosa + hospedagem	R\$ 70,00	2 por mês	60 dias

	Procedimentos	Coparticipação Descontos	Limites	Carências
Aplicações	Dipirona	R\$15,00	5 por mês	60 dias
	Tramadol	R\$15,00	5 por mês	60 dias
	Buscopan	R\$15,00	5 por mês	60 dias
	Meloxicam	R\$ 15,00	5 por mês	60 dias
	Dexametasona	R\$ 15,00	5 por mês	60 dias
	Enrofloxacina	R\$ 25,00	5 por mês	60 dias
	Amoxicilina	R\$ 25,00	5 por mês	60 dias
	Mercepton	R\$ 25,00	5 por mês	60 dias
	Cartrophen	R\$100,00/ml	5 por mês	60 dias
	Ondasetrona	R\$ 25,00	5 por mês	60 dias

